UBND HUYỆN THẠCH HÀ

PHÒNG VĂN HÓA – THÔNG TIN

Số:  20 /VHTT
V/v tuyên truyền, thông báo trên trạm

truyền thanh cơ sở danh sách tàu cá có

nguy cơ cao vi phạm IUU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Hà, ngày 20 tháng 2 năm 2024

Kính gửi:

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Trung tâm Văn hóa và Truyền thông;

- Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 303/SNN-TS ngày 30/1/2024 của Sở Nông nghiệp và

phát triển nông thôn về việc thông báo danh sách tàu cá Hà Tĩnh có nguy cơ cao vi

phạm IUU (có Văn bản gửi kèm theo), Phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị:

Cổng thông tin điện tử huyện, Trung tâm Văn hóa và Truyền thông, UBND

các xã, thị trấn tập trung tuyên truyền, thông báo rộng rãi trên trạm truyền thanh

cơ sở, trang TTĐT các nội dung sau:

- Tàu cá có nguy cơ cao vi phạm quy định khai thác bất hợp pháp: 187 tàu

cá (Chi tiết có phụ lục I kèm theo).

- Tàu cá đưa ra khỏi danh sách tàu cá có nguy cơ cao vi phạm quy định khai

thác thuỷ sản bất hợp pháp: 02 tàu cá (Chi tiết có phụ lục II kèm theo).

- Tàu cá hết hạn đăng kiểm: 221 tàu cá (Chi tiết có phụ lục III kèm theo)

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm thực hiện, định kỳ tổng hợp kết quả

vào báo cáo hàng tháng gửi về Phòng Văn hoá và Thông tin để tổng hợp, báo cáo

theo quy định./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng NNPTNT (để p/h);

- Lưu VH.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Hùng Vỹ

		2024-04-15T11:38:03+0700

		vanhoa.th@hatinh.gov.vn
	2024-04-15T11:38:27+0700